Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
24.12.2015 г.                                                                                                                 № 25
с. Новороссийское

О работе общественных организаций
и    органов    ОМВД  по сокращению
правонарушений      среди      жителей
Новороссийского                сельсовета

 Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Алтайскому району Паппенгейм Валерия Владимировича, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Признать работу участкового уполномоченного полиции удовлетворительной.

Глава Новороссийского сельсовета                                                О.В. Абаринова